А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА «УЛЫБКА»  Г.БЕЛГОРОДА

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«17 » января 2024г.                                                                          №  041

Об организации деятельности

ресурсной площадки

Согласно приказу  управления образования администрации г.Белгорода

«Об организации деятельности муниципальных ресурсных площадок» от 27

декабря 2023 года  №1771 и с целью  реализации  муниципальной карты по

созданию единой социокультурной среды, направленной на формирование

основ ранней профориентации у детей дошкольного возраста, утвержденной

приказом управления образования администрации г.Белгорода от 13 декабря

2023 года №1699, распространения лучших практик по ранней

профориентации дошкольников  п р и к а з ы в а ю:

1.Утведить рабочую группу по организации деятельности  ресурсной

площадки:

- Подбельцева Т.М., заведующий МБДОУ, координатор деятельности

ресурсной площадки;

члены рабочей группы:

- Лазарева Т.В., старший воспитатель,

- Безрукавая Е.М., воспитатель,

- Кривчикова Н.И., воспитатель,

- Мочалова Е.Л., воспитатель,

- Надеждина Н.А., воспитатель,

- Озерова Н.В., воспитатель,

- Попова Т.А., воспитатель,

- Тарасова И.В., воспитатель,

- Шестакова М.В., воспитатель.

2.Обеспечить выполнение  плана  мероприятий ДОО по созданию

среды, направленной на формирование основ ранней профориентации у

детей дошкольного возраста, на период с декабря 2023 года по май 2024 года.

3.Организовать обучение педагогических работников ДОО г.Белгорода,

реализующих образовательные программы дошкольного образования,

закрепленных приказом  управления образования администрации г.Белгорода

от 27.12.2023г. №1771, посредством теоретических и практико-

ориентированных семинаров, мастер-классов согласна плану мерприятий.

       4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  старшего

воспитателя, Лазареву Т.В.

Заведующий                                                                      Т.М.Подбельцева
С приказом ознакомлены

ckons
Прямоугольник

		2024-05-20T22:13:31+0300
	Подбельцева Татьяна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа